7
QIndetec
V4

Usr: MARIO
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
SMAP VILLANUEVA , ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 07/oct./2025

09:20 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

ORGANOS AUTONOMOS

$14,896,571.40

$150,000.00

$15,046,571.40

$2,457,749.13

$2,457,748.68

$12,588,822.27

Total del Egreso

$14,896,571.40

$150,000.00

$15,046,571.40

$2,457,749.13

$2,457,748.68

$12,588,822.27

Page 1




