

## Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de SMAP VILLANUEVA , ESTADO DE ZACATECAS

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Usr: MARIO

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos\_UA3\_GB\_SC

Clasificación Administrativa Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

Fecha y 07/oct./2025

hora de Impresión 09:20 a.m.

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
ÓRGANOS AUTÓNOMOS	\$14,896,571.40	\$150,000.00	\$15,046,571.40	\$2,457,749.13	\$2,457,748.68	\$12,588,822.27
Total del Egreso	\$14,896,571.40	\$150,000.00	\$15,046,571.40	\$2,457,749.13	\$2,457,748.68	\$12,588,822.27

(Cifras en Pesos)